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Скопје
Број,  
________________ година 

До: 	
____________________________________________________________
                         (институцијата до која се препраќа барањето)
[bookmark: _GoBack]За: 
Службеното лице за посредување со информации од јавен карактер

Предмет: Препраќање на барање за слободен пристап до информации од јавен карактер

Врска бр. : _______________________

Согласно член 18 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Сл. весник РСМ бр. 101/2019), Ви го препраќаме Барањето за пристап до информации од јавен карактер доставено до Централниот регистар на Република Северна Македонија на ________________година, заведено под архивски број_______________, од страна на  ___________________________, за Ваше натамошно постапување

Податоците кои се побарани се: 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________




Изготвил.
Службено лице за посредување 
со информации од јавен карактер
_______________________________						Директор,
   
                _________________________
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